
UCHWAŁA NR 778/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./, art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
XXII/161/2020 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 132.369.948,35 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 86.130.481,16 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 46.239.467,19 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11.251.092,92 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B0F1F5-8410-458E-9B33-D7500A014381. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

232 005,00 232 005,00 232 005,00 60 709,00 171 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-343,67 -343,67 -343,67 -342,93 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,67 343,67 343,67 342,93 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 005,00 232 005,00 232 005,00 60 709,00 171 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 005,00 232 005,00 232 005,00 60 709,00 171 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-343,67 -343,67 -343,67 -342,93 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,67 343,67 343,67 342,93 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 005,00 232 005,00 232 005,00 60 709,00 171 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 535,00 1 592 535,00 1 592 535,00 774 910,02 817 624,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-763,61 -763,61 -763,61 -759,91 -3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,61 763,61 763,61 763,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 535,00 1 592 535,00 1 592 535,00 774 913,72 817 621,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 409,00 1 097 409,00 1 097 409,00 356 367,00 741 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-763,61 -763,61 -763,61 -759,91 -3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,61 763,61 763,61 763,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 409,00 1 097 409,00 1 097 409,00 356 370,70 741 038,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 983 643,04 8 615 143,04 8 326 319,04 5 952 530,04 2 373 789,00 0,00 288 824,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00

-43 314,23 -43 314,23 -39 914,23 -16 618,86 -23 295,37 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 314,23 43 314,23 43 314,23 21 918,86 21 395,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 983 643,04 8 615 143,04 8 329 719,04 5 957 830,04 2 371 889,00 0,00 285 424,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00

89 519,00 89 519,00 89 519,00 89 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,08 -50,08 -50,08 -50,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 468,92 89 468,92 89 468,92 89 468,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 352,00 303 352,00 32 078,00 0,00 32 078,00 0,00 271 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 352,00 303 352,00 32 078,00 0,00 32 078,00 0,00 271 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 461 022,04 8 092 522,04 8 078 872,04 5 842 321,04 2 236 551,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00

-37 264,15 -37 264,15 -33 864,15 -16 568,78 -17 295,37 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 314,23 37 314,23 37 314,23 21 918,86 15 395,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 461 072,12 8 092 572,12 8 082 322,12 5 847 671,12 2 234 651,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w złotych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

3 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

70005

710

71012

75011

75019

75020

Dział Rozdział

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rady powiatów

Starostwa powiatowe

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 778/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B0F1F5-8410-458E-9B33-D7500A014381. Podpisany Strona 1



6 319 143,00 6 179 143,00 5 977 069,00 5 537 358,48 439 710,52 0,00 202 074,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-5 189,31 -5 189,31 -2 689,31 -1 938,57 -750,74 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 189,31 5 189,31 5 189,31 1 059,46 4 129,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 319 143,00 6 179 143,00 5 979 569,00 5 536 479,37 443 089,63 0,00 199 574,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

6 121 081,00 6 121 081,00 5 919 007,00 5 491 152,48 427 854,52 0,00 202 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 164,97 -5 164,97 -2 664,97 -1 914,97 -750,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164,97 5 164,97 5 164,97 1 035,12 4 129,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 081,00 6 121 081,00 5 921 507,00 5 490 272,63 431 234,37 0,00 199 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 062,00 58 062,00 58 062,00 46 206,00 11 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,34 -24,34 -24,34 -23,60 -0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,34 24,34 24,34 24,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 062,00 58 062,00 58 062,00 46 206,74 11 855,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 616 720,71 39 566 720,71 33 779 277,82 30 198 145,38 3 581 132,44 4 248 249,00 60 286,00 1 478 907,89 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-228,25 -228,25 -228,25 0,00 -228,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,25 228,25 228,25 0,00 228,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 616 720,71 39 566 720,71 33 779 277,82 30 198 145,38 3 581 132,44 4 248 249,00 60 286,00 1 478 907,89 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 099 748,72 7 099 748,72 6 426 695,81 5 891 121,11 535 574,70 0,00 11 263,66 661 789,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,25 -78,25 -78,25 0,00 -78,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,25 78,25 78,25 0,00 78,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 099 748,72 7 099 748,72 6 426 695,81 5 891 121,11 535 574,70 0,00 11 263,66 661 789,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 212,80 585 212,80 585 212,80 432 579,75 152 633,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 212,80 585 212,80 585 212,80 432 579,75 152 633,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776 688,52 4 776 688,52 4 751 116,52 4 072 196,00 678 920,52 0,00 25 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 171,78 -11 171,78 -11 171,78 -8 415,78 -2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 171,78 11 171,78 11 171,78 0,00 11 171,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776 688,52 4 776 688,52 4 751 116,52 4 063 780,22 687 336,30 0,00 25 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 016,52 1 428 016,52 1 426 399,52 1 038 700,00 387 699,52 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 171,78 -11 171,78 -11 171,78 -8 415,78 -2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 171,78 11 171,78 11 171,78 0,00 11 171,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 016,52 1 428 016,52 1 426 399,52 1 030 284,22 396 115,30 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 304,73 1 349 304,73 1 254 936,73 834 339,31 420 597,42 63 900,00 30 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 392,00 -26 392,00 -26 392,00 0,00 -26 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 392,00 26 392,00 26 392,00 0,00 26 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 304,73 1 349 304,73 1 254 936,73 834 339,31 420 597,42 63 900,00 30 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 404,73 1 258 404,73 1 247 936,73 834 339,31 413 597,42 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 392,00 -26 392,00 -26 392,00 0,00 -26 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 392,00 26 392,00 26 392,00 0,00 26 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 404,73 1 258 404,73 1 247 936,73 834 339,31 413 597,42 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 369 948,35 86 130 481,16 74 762 605,44 57 480 352,51 17 282 252,93 5 749 892,75 3 154 874,96 2 390 985,87 0,00 72 122,14 46 239 467,19 46 239 467,19 0,00 0,00

-87 402,85 -87 402,85 -81 502,85 -28 076,05 -53 426,80 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 402,85 87 402,85 87 402,85 24 084,86 63 317,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 369 948,35 86 130 481,16 74 768 505,44 57 476 361,32 17 292 144,12 5 749 892,75 3 148 974,96 2 390 985,87 0,00 72 122,14 46 239 467,19 46 239 467,19 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

801

854

926

Szkoły zawodowe

Zarządzanie kryzysowe

Oświata i wychowanie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Internaty i bursy szkolne

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

75411

75421

80130

80146

85410

92601

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B0F1F5-8410-458E-9B33-D7500A014381. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 121 081,00 6 121 081,00 5 919 007,00 5 491 152,48 427 854,52 0,00 202 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 164,97 -5 164,97 -2 664,97 -1 914,97 -750,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164,97 5 164,97 5 164,97 1 035,12 4 129,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 081,00 6 121 081,00 5 921 507,00 5 490 272,63 431 234,37 0,00 199 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 081,00 6 121 081,00 5 919 007,00 5 491 152,48 427 854,52 0,00 202 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 164,97 -5 164,97 -2 664,97 -1 914,97 -750,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164,97 5 164,97 5 164,97 1 035,12 4 129,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 081,00 6 121 081,00 5 921 507,00 5 490 272,63 431 234,37 0,00 199 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 251 092,92 11 234 979,92 10 158 626,85 7 504 619,89 2 654 006,96 126 060,00 950 293,07 0,00 0,00 0,00 16 113,00 16 113,00 0,00 0,00

-5 164,97 -5 164,97 -2 664,97 -1 914,97 -750,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164,97 5 164,97 5 164,97 1 035,12 4 129,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 251 092,92 11 234 979,92 10 161 126,85 7 503 740,04 2 657 386,81 126 060,00 947 793,07 0,00 0,00 0,00 16 113,00 16 113,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w złotych

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

16

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

754

75411

Wydatki razem:

PlanNazwa

3

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 778/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B0F1F5-8410-458E-9B33-D7500A014381. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 778/2021 z dnia 30.11.2021 r. 
 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów nie zmienia się i pozostaje na tym samym poziomie. 
 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków pozostaje na tym samym poziomie i dotyczy przesunięć: 
 

1. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 5.164,97 zł, z przeznaczeniem na wypłaty nagród za 
wykonywanie zadań służbowych za zastępstwa, w ramach zadań z zakresu administracji rządowej.  

2. W rozdziale 70005, 71012, 75011, 75020 i 75421 następuje przesuniecie środków w zakresie działu w 
planie finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie w ogólnej wysokości 17.745,30 zł w ramach 
wynagrodzeń, z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla pracowników. 

3. W rozdziale 70005, 71012, 75020 i 75421 następuje przesuniecie środków w zakresie działu w planie 
finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie w ogólnej wysokości 13.037,19 zł, dotyczące korekty 
ZFŚS do końca roku 2021. 

4. W rozdziale 75019 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 6.000,00 zł w ramach wydatków bieżących, z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych oraz zakup materiałów i wyposażenia. 

5. W rozdziale 75020 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 7.653,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 

6. W rozdziale 80130 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2 w Mławie 
w wysokości 78,25 zł, dotyczące korekty ZFŚS w roku 2021 

7. W rozdziale 80146 i 85410 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Bursy Szkolnej w 
Mławie w wysokości 11.321,78 zł, w ramach doskonalenia nauczycieli oraz korekty ZFŚS w roku 2021 i 
zakup usług za media. 

8. W rozdziale 92601 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Mławskiej Hali Sportowej w 
wysokości 26.392,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów w ramach wydatków bieżących 
własnych oraz z porozumienia z jst. 
 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
  Dochody powiatu stanowią kwotę 116.593.475,75 zł 
  Wydatki powiatu stanowią kwotę 132.369.948,35 zł 
  Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 15.776.472,60 zł 
  Przychody budżetu stanowią kwotę 18.167.472,60 zł 
  Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są 
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Jerzy Ryszard Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B0F1F5-8410-458E-9B33-D7500A014381. Podpisany Strona 1



3. Jolanta Karpińska  
4. Witold Okumski   
5. Krystyna Zając  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B0F1F5-8410-458E-9B33-D7500A014381. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

